

Pasirašyta  
elektroniniu parašu

**SUSITARIMAS**  
**DĖL 2023 M. KOVO 30 D. MOKSLO PASKIRTIES PASTATO (DARŽELIO) LIEPŲ G.**  
**13A, GIRIONIŲ K., KAUNO R. SAV., KAPITALINIO REMONTO DARBŲ SU DARBO**  
**PROJEKTO PARENGIMU SUTARTIES NR. S-468 PAKEITIMO**

2023 m. *balio 2* d. Nr. S- *1285*  
Kaunas

**Kauno rajono savivaldybės administracija**, juridinio asmens kodas 188756386, adresas Savanorių pr. 371, 49500 Kaunas, Lietuvos Respublika, atstovaujama administracijos direktoriaus Šarūno Šukevičiaus, veikiančio pagal Kauno rajono savivaldybės administracijos nuostatus (toliau – „Užsakovas“), iš vienos pusės, ir **UAB „Kaunesta“**, juridinio asmens kodas 300002812, registruotos buveinės adresas Julijanavos g. 4H, 46351 Kaunas, Lietuvos Respublika, atstovaujama direktoriaus Einaro Kinderevičiaus, veikiančio pagal bendrovės įstatus (toliau – „Rangovas“), iš kitos pusės, toliau abi kartu vadinamos „Šalimis“, o kiekviena atskirai „Šalimi“, sudarė šį susitarimą dėl 2023-03-30 mokslo paskirties pastato (darželio) Liepų g. 13A, Girionių k., Kauno r. sav., kapitalinio remonto darbus su darbo projekto parengimu sutarties Nr. 468 (toliau – Sutartis) sąlygų pakeitimo (toliau – Susitarimas):

Šalys, vadovaudamosi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 3 punktu, Sutarties bendrosios dalies 18.11, 18.12 punktais ir Rangovo 2023-09-25 raštu Nr. BS-20230925/1 susitaria:

1. Atsisakyti darbų, kurie Užsakovui tapo nereikalingi. Atsisakomų darbų kaina yra 17673,88 Eur su PVM (septyniolika tūkstančių šeši šimtai septyniasdešimt trys Eur, 88 ct), kurių kiekiai ir įkainiai nurodyti prie Susitarimo pridėtoje nevykdomų darbų lokalinėje sąmatoje.

2. Įsigyti papildomų darbų, kurie Užsakovui tapo reikalingi. Numatomų papildomų darbų kaina yra 41060,43 Eur su PVM (keturiasdešimt vienas tūkstantis šešiasdešimt Eur ir 43 ct), kurių kiekiai ir įkainiai nurodyti prie Susitarimo pridėtoje papildomų darbų lokalinėse sąmatose.

3. Šalys konstatuoja, kad koreguota Sutarties kaina yra 1568949,92 Eur su PVM (vienas milijonas penki šimtai šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt devyni Eur ir 92 ct).

4. Susitarimas sudarytas dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais – po vieną kiekvienai Susitarimo šaliai. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra laikomas neatskiriama Sutarties dalimi.

5. Prie šio susitarimo pridedami šie priedai ir dokumentai, kurie yra neatskiriamos Susitarimo dalys:

- 5.1. nevykdomų darbų lokalinė sąmata, 1 lapas;
- 5.2. papildomų darbų lokalinės sąmatos, 8 lapai;
- 5.3. 2023-07-18 pasitarimo protokolas Nr. 2, 2 lapai.

**Užsakovas:**

**Kauno rajono savivaldybės administracija**

Adresas Savanorių pr. 371, 49500 Kaunas  
Juridinio asmens kodas 188756386  
Tel. +370 37 30 55 02  
El. paštas [info@krs.lt](mailto:info@krs.lt)  
A. s. Nr. LT914010042503135057  
Bankas Luminor Bank AS Lietuvos skyrius,  
banko kodas 40100

Administracijos direktorius  
Šarūnas Šukevičius

**Rangovas:**

**UAB „Kaunesta“**

Adresas Julijanavos g. 4H, 46351 Kaunas  
Juridinio asmens kodas 300002812  
PVM mok. kodas 100001292711  
Tel. 8 614 61180  
El. paštas [info@kaunesta.lt](mailto:info@kaunesta.lt)  
A.s. Nr. LT554010042500253932  
Bankas Luminor Bank AS, banko kodas  
40100

Direktorius  
Einara Kinderevičius



SUDERINTA: \_\_\_\_\_ TUKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

2023 M. MĖN. D.

Direktorius  
TVIRTINU: \_\_\_\_\_ TUKST.EUR.  
Eduardas Kinderevičius

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

2023 M. MĖN. D.

**LOKALINĖ SAMATA**

Sudaryta pagal 2022.04 kainas

Statinių grupė 332 Mokslo paskirties pastato (darželio) Liepų g. 13A, Girionių k., Kauno r. sav., kapitalinio remonto darbai su darbo projekto parengimu

Statinys 2 NEVYKDOMI DARBAI

Žiniaraštis 2 Konstrukcijos/ Architektūra

|                              |                | Suma žiniaraščiui                                                                                                                                  |             | 17673.88 EUR |               |          |
|------------------------------|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------------|---------------|----------|
| Sąm.<br>eil.                 | Darbo<br>kodas | Darbų ir išlaidų<br>aprašymai                                                                                                                      | Mato<br>vnt | Kiekis       | Kaina EUR     |          |
|                              |                |                                                                                                                                                    |             |              | Vieneto kaina | Iš viso  |
| 1 Architektūra. Demontavimas |                |                                                                                                                                                    |             |              |               |          |
| 1 N46-152                    |                | Ruloninių stogų dangos išardymas                                                                                                                   | 100m2       | 4,574        | 133,6554      | 611,34   |
|                              |                | Skyriuje 1                                                                                                                                         |             |              |               | 611,34   |
| 4 Konstrukcijos. Stogas      |                |                                                                                                                                                    |             |              |               |          |
| 1 R8-82                      |                | Šiukšlių, kerpių ir pabarstų nuvalymas nuo<br>ritininės (ruloninės) dangos, nukeliant šiukšles<br>žemyn (m2 nuvalyto pav.)                         | m2          | 200,0        | 0,5332        | 106,64   |
| 2 N12P-0102                  |                | Denginių išlyginamųjų, izoliacinių ir nuolydžio<br>sluoksnių įrengimas                                                                             | m3          | 15,0         | 110,8404      | 1662,61  |
| 3 R61P-2214                  |                | Plokščių stogų ritininių dangų atskirų vietų<br>remontas, išpjaunant „pūsles“, prilydant lopus<br>(saulės elementų tvirtinimo vietų paruošimas)    | m2          | 80,0         | 13,7942       | 1103,54  |
| 4 N12P-0404                  |                | Denginių šiltinamosios izoliacijos įrengimas,<br>naudojant polistireninio putplasčio plokštes<br>(plokštė 180 mm storio, klijuojant prie pagrindo) | 100m2       | 4,57         | 1959,2932     | 8953,97  |
|                              |                | Skyriuje 4                                                                                                                                         |             |              |               | 11826,76 |
| 7 Architektūra. Lubos        |                |                                                                                                                                                    |             |              |               |          |
| 1 N15P-0207                  |                | Lubų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą<br>gerinančiais gruntais voleliu                                                                       | 100m2       | 1,268        | 102,0073      | 129,35   |
| 2 N15-169-3                  |                | Tinkuotų arba betono lubų labai geras glaistymas<br>ir šlifavimas 2 kartus                                                                         | 100m2       | 1,268        | 601,6086      | 762,84   |
| 3 N15-136                    |                | Paruoštų dažymui lubų labai geras dažymas<br>vandens emulsiniais dažais                                                                            | 100m2       | 1,268        | 1006,4813     | 1276,22  |
|                              |                | Skyriuje 7                                                                                                                                         |             |              |               | 2168,41  |
|                              |                | Žiniaraštyje 2                                                                                                                                     |             |              |               | 14606,51 |
|                              |                | Pridėtinės vertės mokestis 21.00%                                                                                                                  |             |              |               | 3067,37  |
|                              |                | Iš viso žiniaraštyje 2                                                                                                                             |             |              |               | 17673,88 |

Inžinierė-samatininkė  
Laura BogušienėDirektorė  
Jovita VasiliauskienėTechninės priežiūros  
vadovas  
Vytautas JuskevičiusKauno rajono savivaldybės  
administracijos Aplinkos ir  
vėdžio pavardotojas  
Egidijus Katilius



Objekto pavadinimas, adresas:

Mokslo paskirties pastato (darželio) Liepų g. 13A, Girionių k., Kauno r. sav., kapitalinio remonto projektas

Projekto dalis:

Apsauginė signalizacija. Papildomi darbai. Sutartiniai įkainiai

| Eil. Nr.                     | Medžiagų/darbų pavadinimas                                   | Žymuo | Mato, vnt. | Kiekis | Medžiagų vnt. kaina | Darbų vnt. kaina | Viso medžiagų kaina | Viso darbų kaina | Bendra kaina |
|------------------------------|--------------------------------------------------------------|-------|------------|--------|---------------------|------------------|---------------------|------------------|--------------|
| 1                            | 2                                                            | 3     | 4          | 5      | 6                   | 7                | 8                   | 9                | 10           |
| 2. Vaizdo stebėjimo sistema  |                                                              |       |            |        |                     |                  |                     |                  |              |
| 17.                          | Video kamera su kronšteinais ir visais tvirtinimo elementais | 3.2   | Kompl.     | 1      | 100,63              | 49,00            | 100,63              | 49,00            | 149,63       |
| 21.                          | FTP kabelis 4x2x0,5                                          | 5.1   | m          | 400    | 0,71                | 0,91             | 284,00              | 364,00           | 648,00       |
| 23.                          | Papildomos instaliacinės medžiagos                           |       | Kompl.     | 1      | 99,53               | 0,00             | 99,53               | 0,00             | 99,53        |
| Viso 2 skyriaus suma be PVM: |                                                              |       |            |        |                     |                  |                     |                  |              |
|                              |                                                              |       |            |        | 484,16 €            |                  | 484,16 €            | 413,00 €         | 897,16 €     |
|                              |                                                              |       |            |        | Viso medžiagų kaina |                  | Viso medžiagų kaina | Viso darbų kaina | Bendra kaina |
|                              |                                                              |       |            |        |                     |                  | 484,16 €            | 413,00 €         | 897,16 €     |
|                              |                                                              |       |            |        | Bendra suma be PVM  |                  |                     | 86,73 €          | 188,40 €     |
|                              |                                                              |       |            |        | PVM                 | 21,00 %          | 101,67 €            | 499,73 €         | 1 085,56 €   |
|                              |                                                              |       |            |        | Suma su PVM         |                  | 585,83 €            |                  |              |

Inžinierė-samaitininkė  
Laura Bogužienė

Techninės projekto  
dalies  
Vytautas

Direktorė  
Jovita Vapilaitienė

Kauno rajono savivaldybės  
administracijos Aplinkos skyriaus  
vedėjo pavaduotojas  
Egidijus Katilius

Direktorius  
Einaras Kinderevičius



Handwritten signature of Egidijus Katilius.

SUDERINTA: \_\_\_\_\_ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

2023 M. MĖN. D.



TVIRTINU: Direktorius TŪKST.EUR.

Einaras Kindrevičius

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2023 M. MĖN. D.

## LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2022.04 kainas

Statinių grupė 332 Mokslo paskirties pastato (darželio) Liepų g. 13A, Girionių k., Kauno r. sav., kapitalinio remonto darbai su darbo projekto parengimu

Statinsys 3 PAPILDOMI DARBAI

Žiniaraštis 5 Lauko vandentiekio tinklai. Sutartiniai įkainiai

|           |             |                                                                                                                         | Suma žiniaraščiui |        | 6520.56 EUR   |         |
|-----------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|--------|---------------|---------|
| Sąm. eil. | Darbo kodas | Darbų ir išlaidų aprašymai                                                                                              | Mato vnt          | Kiekis | Kaina EUR     |         |
|           |             |                                                                                                                         |                   |        | Vieneto kaina | Iš viso |
| 1 1       |             |                                                                                                                         |                   |        |               |         |
| 1         | N1-460      | Žemės darbai nuotekų vamzdynams                                                                                         | km                | 0,0175 | 72079,3485    | 1261,39 |
| 2         | N23-1       | Smėlio pagrindo po vamzdynais įrengimas                                                                                 | m3                | 0,7301 | 42,687        | 31,17   |
| 3         | N23P-0201   | PVC vamzdžių klojimas, kai vamzdžių skersmuo 110 mm                                                                     | m                 | 17,5   | 31,2006       | 546,01  |
| 4         | N27-14      | g/b šulinio montavimas                                                                                                  | vnt               | 1,0    | 1573,2319     | 1573,23 |
| 5         | N16-178     | Vamzd., kurių D iki 200mm, įvadų pastatų pamatuose hermetizavimas                                                       | vnt               | 1,0    | 159,7699      | 159,77  |
| 6         | 88002001    | Fasoninės dalys                                                                                                         | kompl.            | 1,0    | 113,36        | 113,36  |
| 7         | N22P-0701   | Vamzdynų iki 400 mm skersmens hidraulinis bandymas , kai vamzdžių skersmuo iki 65 mm                                    | 100m              | 0,175  | 168,5307      | 29,49   |
| 8         | N23-133     | Vamzdynų prijungimas šulinyje                                                                                           | vnt               | 1,0    | 265,1915      | 265,19  |
| 9         | N22P-0306   | Plastikinės uždarnosios armatūros montavimas, sandūras jungiant sandūriniu sulydymu , kai armatūros skersmuo iki 110 mm | vnt.              | 2,0    | 86,2795       | 172,56  |
| 10        | 260815      | Polietileninė uždaroji armatūra (sklendė dn65, kompl. adapteris dn65)                                                   |                   | 2,0    | 28,34         | 56,68   |
| 11        | N23P-0307   | PP dn425 šulinys su kaliaus ketaus dangčiu                                                                              | vnt.              | 2,0    | 590,0183      | 1180,04 |
|           |             | Skyriuje 1                                                                                                              |                   |        |               | 5388,89 |
|           |             | Žiniaraštyje 5                                                                                                          |                   |        |               | 5388,89 |
|           |             | Pridėtinės vertės mokestis 21.00%                                                                                       |                   |        |               | 1131,67 |
|           |             | Iš viso žiniaraštyje 5                                                                                                  |                   |        |               | 6520,56 |

Inžinierė-sąmatininkė  
Laura BogužienėTechninės priežiūros  
vadovas  
Vytautas JuškevičiusDirektorius  
Jovita VasiliukaitėKauno rajono savivaldybės  
administracijos Aplinkos skyriaus  
vedėjo pavaduotojas  
Egidijus Katilius

Mokslo pastatas Liepų g. 13A, Girionių k.,  
 Komplexas: Kauno r.sav.  
 Objektas: Mokslo pastatas Liepų g. 13A, Girionių k.,  
 Žiniaraštis: Elektrotechnika. Papildomi darbai. Sutartiniai įkainiai

## Lokalinė sąmata

Iš viso: **2 055,32 EUR**

| Eil. Nr. | Darbo kodas | Darbų ir išlaidų aprašymai | Mato vnt | Kiekis | Kaina | Suma |
|----------|-------------|----------------------------|----------|--------|-------|------|
|----------|-------------|----------------------------|----------|--------|-------|------|

## Skyrius El. jėga

|                            |           |                                                                                                                                |        |   |       |        |
|----------------------------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---|-------|--------|
| 3                          | N51-117   | Skydų ir pultų montavimas, kai jų masė iki 100kg                                                                               | vnt    | 2 | 95,07 | 190,14 |
| 4                          | PRN51-117 | Skydelis metalinis IP 65                                                                                                       | vnt    | 2 | 44,62 | 89,24  |
| 27                         | N21-52    | Dviejų-keturių gyslų kabelio galų paruošimas guminėje pirštinėje įtampai iki 1kv, kai skerspjūvis iki 70mm <sup>2</sup> *prit. | vnt    | 4 | 32,10 | 128,40 |
| 28                         | PRN21-51  | Kabelio movos                                                                                                                  | kompl. | 4 | 31,50 | 126,00 |
| Iš viso už skyrių El. jėga |           |                                                                                                                                |        |   |       | 533,78 |

## Skyrius Montažiniai gaminiai

|                                                 |           |                                                                    |         |      |        |         |
|-------------------------------------------------|-----------|--------------------------------------------------------------------|---------|------|--------|---------|
| 34                                              | N21-204   | Rozečių montavimas prie mūro pagrindo, kai instaliacija atviroji   | 100 vnt | 0,08 | 252,34 | 20,19   |
| 35                                              | PRN21-203 | Kištukinis lizdas, 1f, 3p, 250V, 16A, paviršinis, IP44             | vnt     | 8    | 14,70  | 117,60  |
| 49                                              | N21-197   | Jungiklio montavimas prie mūro pagrindo, kai instaliacija atviroji | 100 vnt | 0,01 | 252,34 | 2,52    |
| 50                                              | PRN21-196 | 2 klavišų jungiklis, virštinkinis, IP44                            | vnt     | 1    | 7,35   | 7,35    |
| 64                                              | N21-141   | Iki 25mm skersmens vinplastinių vamzdžių montavimas                | 100m    | 0,8  | 225,39 | 180,31  |
| 66                                              | PRN21-141 | Behalogenis PP vamzdis gofruotas Ø20 mm                            | m       | 80   | 0,42   | 33,60   |
| 71                                              | CALC1-1   | Angų kirtimas/grežimas                                             | kompl.  | 1    | 278,26 | 278,26  |
| 72                                              | CALC1-1   | Sandarinimo medžiagos                                              | kompl.  | 1    | 525,00 | 525,00  |
| Iš viso už skyrių Montažiniai gaminiai          |           |                                                                    |         |      |        | 1164,83 |
| Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis įrengimai |           |                                                                    |         |      |        | 1698,61 |
| Bendra vertė be PVM                             |           |                                                                    |         |      |        | 1698,61 |
| PVM                                             |           |                                                                    |         |      |        | 356,71  |
| Bendra vertė su PVM                             |           |                                                                    |         |      |        | 2055,32 |

Inžinierė-sąmatininkė  
 Laura Bogužienė

Techninės priežiūros  
 vadovas  
 Vytautas Juškevičius

Direktorė  
 Jovita Vasiliauskienė



Direktorius  
 Einaras Kinderevičius

Kauno rajono savivaldybės  
 administracijos Aplinkos skyriaus  
 vedėjo pavaduotojas  
 Egidijus Katilius

Mokslo pastatas Liepų g. 13A, Girionių k.,  
Kompleksas: Kauno r.sav.

## Lokalinė sąmata

Objektas: Mokslo pastatas Liepų g. 13A, Girionių k.,  
Žiniaraštis: Teritorijos elektros tinklai. Papildomi darbai. Sutartiniai įkainiai

Iš viso: **8 506,68 EUR**

| Eil. Nr.                                                  | Darbo kodas                  | Darbų ir išlaidų aprašymai                                                                           | Mato vnt | Kiekis | Kaina    | Suma    |
|-----------------------------------------------------------|------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|----------|---------|
| Skyrius 0,4kV Lauko elektros tinklai                      |                              |                                                                                                      |          |        |          |         |
| 5                                                         | N1-422 (S10=1,15)            | Tranšėjų 1 m gylis 1-2 kabeliams kasimas 0,25 m3 talpos kaušų ekskavatoriaus I-II grupės grunte      | 1000 m   | 0,09   | 14039,20 | 1263,53 |
| 6                                                         | N1-425                       | Tranšėjų 1 m gylis 1-2 kabeliams užpylimas buldozeriais 59 kW (80 AJ) I-II grupės gruntu iš sankasos | 1000 m   | 0,09   | 7749,00  | 697,41  |
| 7                                                         | N34-89 (S10=1,15)            | Polietileninių 100 mm skersmens vamzdžių paklojimas                                                  | 100m     | 0,9    | 248,61   | 223,75  |
| 8                                                         | CALC1-1                      | PE Ø110, Ø75 vamzdis skirtas kloti atviru būdu                                                       | m        | 90     | 3,67     | 330,30  |
| 9                                                         | N21-6-1                      | Signalinės juostos paklojimas tranšėjoje virš pakloto kabelio                                        | 1000 m   | 0,09   | 415,80   | 37,42   |
| 11                                                        | N1-381-1 (S9=1,17; S10=1,15) | I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis                                                        | 100 m3   | 0,9    | 480,60   | 432,54  |
| Iš viso už skyrių 0,4kV Lauko elektros tinklai            |                              |                                                                                                      |          |        |          | 2984,95 |
| Skyrius Teritorijos apšvietimo elektros tinklai           |                              |                                                                                                      |          |        |          |         |
| 17                                                        | N21-349                      | Prožektorių montavimas                                                                               | 100 vnt  | 0,08   | 2297,32  | 183,79  |
| 18                                                        | PRN21-349                    | Prožektorius LED (pavėsinė)                                                                          | vnt      | 4      | 157,50   | 630,00  |
| 19                                                        | PRN21-349                    | Šviestuvai LED (pavėsinė)                                                                            | vnt      | 4      | 157,50   | 630,00  |
| 24                                                        | N21-23                       | Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 1kg                        | 100m     | 4,1    | 174,29   | 714,59  |
| 25                                                        | PRN21-23                     | Kabelis vario gyslomis Cu-3x2,5mm²                                                                   | m        | 350    | 1,63     | 570,50  |
| 27                                                        | PRN21-23                     | Vidaus Cu kabelis 3x1,5                                                                              | m        | 60     | 1,10     | 66,00   |
| 31                                                        | N34-89 (S10=1,15)            | Polietileninių vamzdžių paklojimas                                                                   | 100m     | 2,5    | 248,61   | 621,53  |
| 32                                                        | CALC1-1                      | PE Ø40 vamzdis skirtas kloti atviru būdu tranšėjoje                                                  | m        | 250    | 1,26     | 315,00  |
| 33                                                        | N21-6-1                      | Signalinės juostos paklojimas tranšėjoje virš pakloto kabelio                                        | 1000 m   | 0,25   | 415,80   | 103,95  |
| 43                                                        | CALC1-1                      | Smulkios montavimo medžiagos                                                                         | kompl.   | 1      | 210,00   | 210,00  |
| Iš viso už skyrių Teritorijos apšvietimo elektros tinklai |                              |                                                                                                      |          |        |          | 4045,36 |
| Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis įrengimais          |                              |                                                                                                      |          |        |          | 7030,31 |
| Bendra vertė be PVM                                       |                              |                                                                                                      |          |        |          | 7030,31 |
| PVM                                                       |                              |                                                                                                      |          |        |          | 1476,37 |
| Bendra vertė su PVM                                       |                              |                                                                                                      |          |        |          | 8506,68 |

Inžinierė-sąmatininkė  
Laura Bogužienė



Direktorius  
Einaras Kinderis

Techninės priežiūros padalinio  
Vytautas Jankauskas

Direktorė  
Jovita Vasiliauskienė

Kauno rajono savivaldybės  
Administracijos Aplinkos skyriaus  
vedėjo pavaduotojas  
Egidijus Katilius

SUDERINTA: \_\_\_\_\_ TŪKST. EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

2023 M. MĖN. D.



TVIRTINU: Direktorius TŪKST. EUR.  
Linas Kunderavičius

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2023 M. MĖN. D.

## LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2023.04 kainas

SĄMATA

Statinių grupė 332 Mokslo paskirties pastato (darželio) Liepų g. 13A, Girionių k., Kauno r. sav., kapitalinio remonto darbai su darbo projekto parengimu

Statiny 3 PAPILDOMI DARBAI

Žiniaraštis 1 Demontavimo darbai. Skaičiuojamoji kaina

Suma žiniaraščiui 1832.65 EUR

Lapas 1

| Suma žiniaraštyje 1832.65 EUR                    |             |                                               |               |        |                     |           |             |         | Lapas 1 |
|--------------------------------------------------|-------------|-----------------------------------------------|---------------|--------|---------------------|-----------|-------------|---------|---------|
| Sąm. cil.                                        | Darbo kodas | Darbų ir išlaidų aprašymai                    | Mato vienetas | Kiekis | Kaina EUR           |           |             |         |         |
|                                                  |             |                                               |               |        | D. užm.             | Medžiagos | Mechanizmai | Iš viso |         |
| 1 1                                              |             |                                               |               |        |                     |           |             |         |         |
| 1                                                | N46-132     | Gelžbetoninių pamatų išardymas *sienų k8=1.17 | m3            | 2.7    | 615.41              |           | 371.57      | 986.98  |         |
| Skylėje 1                                        |             |                                               |               |        | 615.41              |           | 371.57      | 986.98  |         |
| Viso žiniaraštyje 1                              |             |                                               |               |        | 615.41              |           | 371.57      | 986.98  |         |
| Papildomų medžiagų vertė 3.00%                   |             |                                               |               |        |                     |           |             |         |         |
| Papildomų mechanizmų vertė 3.00%                 |             |                                               |               |        |                     |           | 11.15       |         |         |
| Sezoniniai darbai 15.00% (0.00)                  |             |                                               |               |        |                     |           |             |         |         |
| Specifiniai darbai 17.00%                        |             |                                               |               |        | 104.62              |           |             |         |         |
| Papildomas darbo užmokestis 8.00%(615.41+104.62) |             |                                               |               |        | 57.60               |           |             |         |         |
| Soc.draudimo išlaidos 1.79%(615.41+104.62+57.60) |             |                                               |               |        | 777.63              |           | 382.72      | 1160.35 |         |
| Statinio statybos išlaidos                       |             |                                               |               |        | 13.92               |           |             |         |         |
| Statybvičės išlaidos 9.00%                       |             |                                               |               |        | 791.55              |           | 382.72      | 1174.27 |         |
| Iš viso tiesioginės išlaidos                     |             |                                               |               |        |                     |           |             | 105.68  |         |
| Pridėtinės išlaidos 20.90%(615.41+104.62+57.60)  |             |                                               |               |        |                     |           |             | 1279.95 |         |
| Pelnas 5.00%(1279.95+162.52)                     |             |                                               |               |        |                     |           |             | 162.52  |         |
| Iš viso netiesioginės išlaidos                   |             |                                               |               |        |                     |           |             | 72.12   |         |
|                                                  |             |                                               |               |        |                     |           |             | 234.64  |         |
|                                                  |             |                                               |               |        | Bendra vertė be PVM |           |             |         | 1514.59 |
| Pridėtinės vertės mokestis 21.00%                |             |                                               |               |        |                     |           |             |         | 318.06  |
|                                                  |             |                                               |               |        | Bendra vertė su PVM |           |             |         | 1832.65 |

Inžinierė-sąmatininkė  
Laura Bogužienė

Techninės specifikacijos  
vadovas  
Vytautas Juškonis

Direktorė  
Jovita Vasiliauskienė

Kauno rajono savivaldybės  
administracijos Aplinkos skyriaus  
vadovo pavaduotojas  
Egidijus Katilius

# OBJEKTINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2023.04 kainas

Statinių grupė 332 Mokslo paskirties pastato (darželio) Liepų g. 13A, Girionių k., Kauno r. sav., kapitalinio remonto darbai su darbo projekto parengimu

Statinsys 3 PAPILDOMI DARBAI

| Lokalinės sąmatos Nr. | Lokalinės sąmatos pavadinimas                     | Skaičiuojamoji kaina su PVM (EUR) |            |             |             |
|-----------------------|---------------------------------------------------|-----------------------------------|------------|-------------|-------------|
|                       |                                                   | Statybos montavimo darbai         | Įrenginiai | Viso su PVM | Viso be PVM |
| 1                     | Demontavimo darbai. Skaičiuojamoji kaina          | 1832,65                           |            | 1832,65     | 1514,59     |
| 2                     | Konstrukcijos/ Architektūra. Sutartiniai įkainiai | 20795,86                          |            | 20795,86    | 17186,66    |
| 3                     | Šaltas vandentiekis. Papildomi darbai             | 263,80                            |            | 263,80      | 218,02      |
| 4                     | Apsauginė signalizacija. Papildomi darbai         | 1085,56                           |            | 1085,56     | 897,16      |
| 5                     | Lauko vandentiekio tinklai                        | 6520,54                           |            | 6520,56     | 5388,89     |
| 6                     | Elektrotechnika. Papildomi darbai                 | 2055,32                           |            | 2055,32     | 1698,61     |
| 7                     | Teritorijos elektros tinklai. Papildomi darbai    | 8506,68                           |            | 8506,68     | 7030,31     |
|                       | Iš viso:                                          | 41060,41                          |            | 41060,43    | 33934,24    |

Inžinierė-sąmatininkė  
Laura Bogužienė

Techninės priežiūros  
Vytautas J. Jankauskas



Direktorius  
Einaras Kinderevičius

Direktorė  
Jovita Vasiliauskienė

Kauno rajono savivaldybės  
administracijos Aplinkos skyriaus  
vadovo pavaduotojas  
Rimantas Katilius

SUDERINTA: \_\_\_\_\_ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

2023 M. MĖN. D.

Direktorius  
TVIRTINU: Einaras Kinkorėnas TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2023 M. MĖN. D.

**LOKALINĖ SĄMATA**

Sudaryta pagal 2022.04 kainas

Statinių grupė 332 Mokslo paskirties pastato (darželio) Liepų g. 13A, Girionių k., Kauno r. sav., kapitalinio remonto darbai su darbo projekto parengimu

Statiny 3 PAPILDOMI DARBAI

Žiniaraštis 2 Konstrukcijos/ Architektūra. Sutartiniai įkainiai

| Sąm.<br>eil.                   | Darbo<br>kodas | Darbų ir išlaidų<br>aprašymai                                                                                                                                                   | Mato<br>vnt | Kiekis | Suma žiniaraščiui 20795,86 EUR |          |
|--------------------------------|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------|--------------------------------|----------|
|                                |                |                                                                                                                                                                                 |             |        | Kaina EUR                      |          |
|                                |                |                                                                                                                                                                                 |             |        | Vieneto kaina                  | Iš viso  |
| 1 Konstrukcijos. Kiti darbai   |                |                                                                                                                                                                                 |             |        |                                |          |
| 1 R23-62                       |                | Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu                                                                                | t           | 5,94   | 39,7108                        | 235,88   |
| 2 R23-66                       |                | Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=15.000                                                                                          | t           | 5,94   | 11,055                         | 65,67    |
| 3 N9P-0110                     |                | Plieninių konstrukcijų montavimas                                                                                                                                               | t           | 1,2    | 5349,1798                      | 6419,02  |
|                                |                | Skyriuje 1                                                                                                                                                                      |             |        |                                | 6720,57  |
| 2 Architektūra. Fasada, stogas |                |                                                                                                                                                                                 |             |        |                                |          |
| 1 N12P-0501                    |                | Plokščių stogų dengimas ritinine bitumine danga ( dvisluoksne, tvirtinant smeigėmis)                                                                                            | 100m2       | 1,472  | 2261,6291                      | 3329,12  |
|                                |                | Skyriuje 2                                                                                                                                                                      |             |        |                                | 3329,12  |
| 3 Architektūra. Durys          |                |                                                                                                                                                                                 |             |        |                                |          |
| 1 N10-224                      |                | Durų įstatymas (vidaus ir lauko)                                                                                                                                                | vnt         | 2,0    | 98,3388                        | 196,68   |
| 2 88001014                     |                | Vidaus durys                                                                                                                                                                    | vnt         | 2,0    | 243,36                         | 486,72   |
|                                |                | Skyriuje 3                                                                                                                                                                      |             |        |                                | 683,4    |
| 4 Konstrukcijos. Stogas        |                |                                                                                                                                                                                 |             |        |                                |          |
| 1 N12P-0401                    |                | Viensluoksnės denginių šiltinamosios izoliacijos įrengimas, naudojant apkrovas laikančias mineralinės vatos plokštes (plokštė 40 mm storio , tvirtinant prie pagrindo profiliu) | 100m2       | 1,472  | 1302,6926                      | 1917,56  |
| 2 N12P-0408                    |                | Papildomas šiltinamosios izoliacijos tvirtinimas smeigėmis , kai pagrindas betonas                                                                                              | 100vnt      | 5,88   | 116,3587                       | 684,19   |
|                                |                | Skyriuje 4                                                                                                                                                                      |             |        |                                | 2601,75  |
| 7 Architektūra. Lubos          |                |                                                                                                                                                                                 |             |        |                                |          |
| 1 F15-1-10                     |                | Pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas                                                                                                       | m2          | 126,8  | 30,3771                        | 3851,82  |
|                                |                | Skyriuje 7                                                                                                                                                                      |             |        |                                | 3851,82  |
|                                |                | Žiniaraštyje 2                                                                                                                                                                  |             |        |                                | 17186,66 |
|                                |                | Pridėtinės vertės mokestis 21.00%                                                                                                                                               |             |        |                                | 3609,20  |
|                                |                | Iš viso žiniaraštyje 2                                                                                                                                                          |             |        |                                | 20795,86 |

Inžinierė-sąmatininkė  
Laura Bogužienė

Techninės priežiūros  
vadovas  
Vytautas Juškevičius

Direktorė  
Jovita VasilauskienėKauno rajono savivaldybės  
administracijos Aplinkos apsaugos  
vadojo pavaduotojas  
Egidijus Katilius



Direktorius  
Pinaras Kinderevičius

Liepų g. 13A, Girionys, vaikų darželio kap.

Kompleksas: remont...

Objektas: Kap. remontas

Žiniaraštis: Šaltas vandentiekis. Papildomi darbai. Sutartiniai įkainiai

Lokalinė sąmata

Iš viso: **263,80 EUR**

| Eil. Nr.                              | Darbo kodas | Darbų ir išlaidų aprašymai                                                                                           | Mato vnt | Kiekis | Kaina  | Suma   |
|---------------------------------------|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|--------|--------|
| Skyrius Šaltas vandentiekis           |             |                                                                                                                      |          |        |        |        |
| 3                                     | N16-114     | Vidaus vandentekio vamzdynų tiesimas iš polietilenui vamzdžių, kurių skersmuo iki 50 mm (gaminant ruošinius objekte) | m        | 5      | 13,10  | 65,50  |
| 5                                     | 1028-13     | FV-plast vamzdžiai d25(plast.vir.vamzdyn. PPR)                                                                       | m        | 5      | 1,89   | 9,45   |
| 12                                    | N26-262     | Vamzdynų diam. iki 32 mm izoliavimas garui nelaidžiais polietileno ar porėtos gumos kevalais                         | 100m     | 0,05   | 138,58 | 6,93   |
| 24                                    | 2003-61     | Rutuliniai ventiliai diam. 1/2"                                                                                      | vnt      | 1      | 5,36   | 5,36   |
| 31                                    | S011000020  | Laistymo čiaupas d20                                                                                                 | vnt.     | 1      | 130,78 | 130,78 |
| Iš viso už skyrių Šaltas vandentiekis |             |                                                                                                                      |          |        |        | 218,02 |
| Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis |             |                                                                                                                      |          |        |        | 218,02 |
| Įrengimai                             |             |                                                                                                                      |          |        |        |        |
| Bendra vertė be PVM                   |             |                                                                                                                      |          |        |        | 218,02 |
| PVM                                   |             |                                                                                                                      |          |        |        | 45,78  |
| Bendra vertė su PVM                   |             |                                                                                                                      |          |        |        | 263,80 |

Inžinierė-sąmatininkė  
Laura Bogužienė

Direktorė  
Jovita Vasiliauskienė

Techninės priežiūros  
vadovas  
Vytautas Jaskevičius

Šilumos ūkio savivaldybės  
administracijos Aplinkos skyriaus  
vadovo pavaduotojas  
Egidijus Katilius